Karta techniczna uponor

Uponor Vario PLUS narzedzie do zaworéw
1009216

- do montazu i demontazu zaworéw w rozdzielaczu
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Karta techniczna

uponor

Uponor Vario PLUS narzedzie do zaworow

1009216

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Item no NRF

Item no RSK

Iltem no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL3
Dtugosc¢ opakowania PLA1
Dtugos¢ opakowania PL3
llos¢ w opakowaniu PL1

llos¢ w opakowaniu PL3
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL3
Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL3
Waga opakowania PL1
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4016203841841
04016203841841
2027140
41948037
8362668
2418979
087604184

30
75
0,03
30

szt.

06414905256044
06414905256051
40

105

160

260

1

10

Plastic_Bag

Box

0,0016

0,002184

0,05
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Waga opakowania PL3 0,55
Szeroko$¢ opakowania PL1 250
Szerokos¢ opakowania PL3 80
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1009216

